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Załącznik nr 1A do SIWZ
KOSZTORYS CENOWY
Obowiązkiem wykonawcy jest sporządzenie oferty na „Przewozy uczniów i dzieci do Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Reszlu do klas gimnazjum włączonych do Szkoły Podstawowej Nr 3, do Szkoły Podstawowej Nr 3 w Reszlu oraz do Przedszkola Samorządowego w Reszlu z terenu Gminy Reszel na bilety miesięczne z opieką i przewozy szkolne nieodpłatne uczniów i dzieci nie związane z ogólnym planem lekcji dla klas w miesiącach: I - VI 2019 roku” która w swojej kalkulacji powinna obejmować pełny zakres robót zgodnie z wymogami zawartymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, i powinna być przeliczona na koszt wykonania zadania wg poniższej tabeli:

Dotyczy wykonawców składających ofertę dla CZĘŚĆ I
TRASA 1 oraz TRASA 2  
dowożenie i rozwożenie

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Ilość km z punktu zbornego do szkoły
	Ilość biletów

miesięcznych podanych

w SIWZ na dzień

ogłoszenia przetargu

[szt]
	Wartość netto 

1 biletu
 miesięcznego
[zł]
	Wartość brutto 

1 biletu

miesięcznego

[zł]
	Wartość netto miesięcznie za  podaną

w SIWZ ilość biletów miesięcznych

[zł]
	Wartość brutto miesięcznie  za  podaną

w SIWZ ilość biletów miesięcznych

[zł]
	Wartość ogółem netto w przeliczeniu na 6 m-cy

(6 x wartość

z kolumny 5).
[zł]
	Wartość ogółem brutto w przeliczeniu na 6 m-cy
(6 x wartość z kolumny 6).

[zł]

	do 5 km
	4
	
	
	
	
	
	

	do 10 km
	21
	
	
	
	
	
	

	do 15 km
	34
	
	
	
	
	
	

	                                                                                         Razem* (cena oferty brutto z VAT – suma wartości z kolumny nr 8)
	



 * wartość przenieść do formularza ofertowego  stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ  
Ilość podana w kol. 2 jest przybliżona i może ulegać zmianie. Zamawiający nie gwarantuje podanych w kol. 2 wielkości i z tego tytułu Wykonawcy nie przysługuje odszkodowanie.

Dotyczy wykonawców składających ofertę na CZĘŚĆ II  
dowożenie i rozwożenie
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Ilość km z punktu zbornego do szkoły
	Ilość biletów

miesięcznych podanych

w SIWZ na dzień

ogłoszenia przetargu

[szt]
	Wartość netto 

1 biletu 

miesięcznego
[zł]
	Wartość brutto 

1 biletu

miesięcznego

[zł]
	Wartość netto miesięcznie za  podaną

w SIWZ ilość biletów miesięcznych

[zł]
	Wartość brutto miesięcznie  za  podaną

w SIWZ ilość biletów miesięcznych

[zł]
	Wartość ogółem netto w przeliczeniu na 6 m-cy

(6 x wartość

z kolumny 5).
[zł]
	Wartość ogółem brutto w przeliczeniu na 6 m-cy
(6 x wartość z kolumny 6).

[zł]

	do 5 km
	19
	
	
	
	
	
	

	do 10 km
	19
	
	
	
	
	
	

	do 15 km
	11
	
	
	
	
	
	

	                                                                                          Razem* (cena oferty brutto z VAT – suma wartości z kolumny nr 8)
	


* wartość przenieść do formularza ofertowego  stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ
Ilość podana w kol. 2 jest przybliżona i może ulegać zmianie. Zamawiający nie gwarantuje podanych w kol. 2 wielkości i z tego tytułu Wykonawcy nie przysługuje odszkodowanie.
Dotyczy wykonawców składających ofertę na CZĘŚĆ III  
dowożenie i rozwożenie
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Ilość km z punktu zbornego do szkoły
	Ilość biletów

miesięcznych podanych

w SIWZ na dzień

ogłoszenia przetargu

[szt]
	Wartość netto 

1 biletu 

miesięcznego
[zł]
	Wartość brutto 

1 biletu

miesięcznego

[zł]
	Wartość netto miesięcznie za  podaną

w SIWZ ilość biletów miesięcznych

[zł]
	Wartość brutto miesięcznie  za  podaną

w SIWZ ilość biletów miesięcznych

[zł]
	Wartość ogółem netto w przeliczeniu na 6 m-cy

(6 x wartość

z kolumny 5).
[zł]
	Wartość ogółem brutto w przeliczeniu na 6 m-cy
(6 x wartość z kolumny 6).

[zł]

	do 5 km
	19
	
	
	
	
	
	

	do 10 km
	7
	
	
	
	
	
	

	                                                                                          Razem* (cena oferty brutto z VAT – suma wartości z kolumny nr 8)
	


* wartość przenieść do formularza ofertowego  stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ
Ilość podana w kol. 2 jest przybliżona i może ulegać zmianie. Zamawiający nie gwarantuje podanych w kol. 2 wielkości i z tego tytułu Wykonawcy nie przysługuje odszkodowanie.
Dotyczy wykonawców składających ofertę na CZĘŚĆ IV 
 dowożenie i rozwożenie
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Ilość km z punktu zbornego do szkoły
	Ilość biletów

miesięcznych podanych

w SIWZ na dzień

ogłoszenia przetargu

[szt]
	Wartość netto 

1 biletu 

miesięcznego
[zł]
	Wartość brutto 

1 biletu

miesięcznego

[zł]
	Wartość netto miesięcznie za  podaną

w SIWZ ilość biletów miesięcznych

[zł]


	Wartość brutto miesięcznie  za  podaną

w SIWZ ilość biletów miesięcznych

[zł]


	Wartość ogółem netto w przeliczeniu na 6 m-cy

(6 x wartość

z kolumny 5).
[zł]
	Wartość ogółem brutto w przeliczeniu na 6 m-cy
(6 x wartość z kolumny 6).

[zł]

	do 5 km
	1
	
	
	
	
	
	

	do 5 km w jedną stronę
	1
	
	
	
	
	
	

	do 10 km
	9
	
	
	
	
	
	

	do 15 km
	21
	
	
	
	
	
	

	                                                                                        Razem* (cena oferty brutto z VAT – suma wartości z kolumny nr 8)
	


* wartość przenieść do formularza ofertowego  stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ
Ilość podana w kol. 2 jest przybliżona i może ulegać zmianie. Zamawiający nie gwarantuje podanych w kol. 2 wielkości i z tego tytułu Wykonawcy nie przysługuje odszkodowanie.

Dotyczy wykonawców składających ofertę na CZĘŚĆ V  
dowożenie i rozwożenie
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Ilość km z punktu zbornego do szkoły
	Ilość biletów

miesięcznych podanych

w SIWZ na dzień

ogłoszenia przetargu

[szt]
	Wartość netto 

1 biletu 

miesięcznego
[zł]
	Wartość brutto 

1 biletu

miesięcznego

[zł]
	Wartość netto miesięcznie za  podaną

w SIWZ ilość biletów miesięcznych

[zł]


	Wartość brutto miesięcznie  za  podaną

w SIWZ ilość biletów miesięcznych

[zł]


	Wartość ogółem netto w przeliczeniu na 6 m-cy

(6 x wartość

z kolumny 5).
[zł]
	Wartość ogółem brutto w przeliczeniu na 6 m-cy
(6 x wartość z kolumny 6).

[zł]

	do 5 km
	23
	
	
	
	
	
	

	do 10 km
	21
	
	
	
	
	
	

	                                                                                        Razem* (cena oferty brutto z VAT – suma wartości z kolumny nr 8)
	


* wartość przenieść do formularza ofertowego  stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ
Ilość podana w kol. 2 jest przybliżona i może ulegać zmianie. Zamawiający nie gwarantuje podanych w kol. 2 wielkości i z tego tytułu Wykonawcy nie przysługuje odszkodowanie.

                                                                                                                           

  ………………………………

                                                                                                                                                                   





podpisy osób uprawnionych








                                                                                                          

do reprezentacji wykonawcy 
                                                                                                               
lub pełnomocnika
                                                                                                          5

